1

陕路发〔2016〕74 号

关于执业资格证书补贴名单确认

（第二批）的通知

各单位：

根据陕路发〔2013〕156 号文件“关于陕西路桥集团有限公司

员工证书管理办法”的通知精神，现将第二批享受证件补贴的员工

名单予以确认，望各单位参照名单严格按照 156 号文件规定，尽快

通知员工本人签订证书使用合同（156 号文件附件 2），发放证书月

补贴。

附件：执业资格证书补贴名单确认（第二批）

 2

陕西路桥集团有限公司

2016 年 8 月 4 日

  抄送：公司领导，财务资金部，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室        2016 年 8 月 5 日发
                                              共印 18 份